Местная администрация
внутригородскогомуниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Остров Декабристов
(МА МО Остров Декабристов)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« „и » их! 2022г. № 4?
Санкт-Петербург

О внесении изменений в
постановление местной
администрации внутригородского
муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный
округ Остров Декабристов от
28.12.2021 № 67 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение
функций местной администрации
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Остров
Декабристов на 2022 год»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства РФ от 20.10.2014 № 1084 «О порядке определения нормативных
затрат на обеспечение функций федеральных государственных органов, органов
управления государственными внебюджетными фондамиРоссийской Федерации,
включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные
учреждения», постановлением Местной администрации Муниципального
образования Остров Декабристов от 09.12.2016 № 64 «Об утверждении правил
определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных
органов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Остров Декабристов», а также в целях повышения
эффективности бюджетных расходов и организации бюджетного планирования

ПОСТАНОВИЛ :

1. Внести изменения в нормативные затраты на 2022 год на
обеспечение функций местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров

2

Декабристов изложив приложение в редакции согласно Приложению, к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
в официальном печатном издании внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов
«Муниципальный вестник».

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Остров Декабристов: “’“/ш.озігоуёеКаЬгізгоути

4. В течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления
обеспечить его размещение в единой информационной системе в сфере закупок -
ЕИС в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий полномочия
главы местной администрации д/дад‘ ‘ а. _ А.Г. Иванян